
 

DRUŠTVENO PRVENSTVO »LOV S PALICO IZ ZASIDRANEGA ČOLNA« 

UVRSTITVE PO ČOLNIH 

                2014 - I. Krog 
Ribiško društvo: ORADELA Piran         

Konkurenca: Člani         

Kraj tekmovanja: Piran         

Datum tekmovanja: 16.11.2013            

Čoln št.: 1      Voditelj: Frenk Godnič 
Veljavno Neveljavno Uvrstitev Št.izk. 

zveze 
Štev. 
tekm. 

Ime in priimek tekmovalca 
Najtež. 

riba Število Teža Število Teža 

Težinske 
točke Čoln Točke 

575 3 Rado FINK 250 9 1.006 0 0 1.006 1 6 

108 8 Dušan ZORMAN 138 8 666 0 0 666 2 11 

356 17 Marjan VOGRIN 122 7 608 0 0 608 3 18 

604 11 Frenk GODNIČ 96 2 182 0 0 182 4 21 

Čoln št.: 2       Voditelj: Marijan Druscovich 
Veljavno Neveljavno Uvrstitev Št.izk. 

Zveze 
Štev. 
tekm. 

Ime in priimek tekmovalca 
Najtež. 

riba Število Teža Število Teža 

Težinske 
točke Čoln Točke 

102 7 Marijan DRUSCOVICH 124 20 1.506 0 0 1.506 1 4 

253 9 Vladimir RESNIK 194 17 1.276 0 0 1.276 2 10 

619 23 Alojzij MAVEC 116 9 681 0 0 681 3 17 

BŠ 20 Tomaž KOGOVŠEK 142 7 532 0 0 532 4 20 

Čoln št.: 3      Voditelj: Vojko Jontez 
Veljavno Neveljavno Uvrstitev Št.izk. 

Zveze 
Štev. 
tekm. 

Ime in priimek tekmovalca 
Najtež. 

riba Število Teža Število Teža 

Težinske 
točke Čoln Točke 

113 5 Milorad ŠKROKOV 140 13 1.042 0 0 1.042 1 5 

613 27 Vesna PEREZA 194 3 334 0 0 334 2 12 

586 25 Nenad DJURIĆ 102 2 166 0 0 166 3 22 

578 21 Vojko JONTEZ 0 0 0 0 0 0 4 23 

Čoln št.: 4      Voditelj: Denis Loboda 
Veljavno Neveljavno Uvrstitev Št.izk. 

Zveze 
Štev. 
tekm. 

Ime in priimek tekmovalca 
Najtež. 

riba Število Teža Število Teža 

Težinske 
točke Čoln Točke 

110 13 Denis LOBODA 200 53 5.956 0 0 5.956 1 1 

580 22 Andrej DJURIĆ 184 16 1.520 0 0 1.520 2 9 

617 33 Miloš AVBAR 162 11 1.048 0 0 1.048 3 16 

                      

Čoln št.: 5      Voditelj: Danilo Torej 
Veljavno Neveljavno Uvrstitev Št.izk. 

Zveze 
Štev. 
tekm. 

Ime in priimek tekmovalca 
Najtež. 

riba Število Teža Število Teža 

Težinske 
točke Čoln Točke 

104 4 Danilo TOREJ 234 48 4.192 0 0 4.192 1 3 

603 15 Bruna VERBANAC 178 26 2.216 0 0 2.216 2 8 

584 24 Milan CERAR 206 17 1.584 0 0 1.584 3 15 

111 14 Bojan LOBODA 222 5 550 0 0 550 4 19 



                     

Čoln št.: 6      Voditelj: Mladen Šimičić 
Veljavno Neveljavno Uvrstitev Št.izk. 

Zveze 
Štev. 
tekm. 

Ime in priimek tekmovalca 
Najtež. 

riba Število Teža Število Teža 

Težinske 
točke Čoln Točke 

560 1 Domen SEMPRIMOŽNIK 186 56 5.872 0 0 5.872 1 2 

249 2 Dušan KRIŽAJ 162 50 4.524 0 0 4.524 2 7 

103 12 Alojz TURK 208 31 3.560 0 0 3.560 3 13 

347 30 Mladen ŠIMIČIĆ 166 35 3.560 0 0 3.560 4 14 

                     
                     

Pomožni sodnik: Glavni sodnik: Pomožni sodnik: 

Milan Cerar Milorad Škrokov Vladimir Resnik 

           

           

 



DRUŠTVENO PRVENSTVO »LOV S PALICO IZ ZASIDRANEGA ČOLNA« 
UVRSTITVENA LESTVICA TEKMOVALCEV 

Ribiško društvo: ORADELA Piran       2014 - I. Krog 

Konkurenca: Člani             

Kraj tekmovanja: Piran             

Datum tekmovanja: 16.11.2013               
                        

Veljavno Neveljavno Uvrstitev Štev. 
tekm. 

Ime in priimek tekmovalca 
Št.izk. 
zveze 

Št. 
čolna 

Najtež. 
riba število Teža število Teža 

Težinske 
točke Čoln Točke 

            

13 Denis LOBODA 110 4 200 53 5.956 0 0 5.956 1 1 

1 Domen SEMPRIMOŽNIK 560 6 186 56 5.872 0 0 5.872 1 2 

4 Danilo TOREJ 104 5 234 48 4.192 0 0 4.192 1 3 

7 Marijan DRUSCOVICH 102 2 124 20 1.506 0 0 1.506 1 4 

5 Milorad ŠKROKOV 113 3 140 13 1.042 0 0 1.042 1 5 

3 Rado FINK 575 1 250 9 1.006 0 0 1.006 1 6 

2 Dušan KRIŽAJ 249 6 162 50 4.524 0 0 4.524 2 7 

15 Bruna VERBANAC 603 5 178 26 2.216 0 0 2.216 2 8 

22 Andrej DJURIĆ 580 4 184 16 1.520 0 0 1.520 2 9 

9 Vladimir RESNIK 253 2 194 17 1.276 0 0 1.276 2 10 

8 Dušan ZORMAN 108 1 138 8 666 0 0 666 2 11 

27 Vesna PEREZA 613 3 194 3 334 0 0 334 2 12 

12 Alojz TURK 103 6 208 31 3.560 0 0 3.560 3 13 

30 Mladen ŠIMIČIĆ 347 6 166 35 3.560 0 0 3.560 4 14 

24 Milan CERAR 584 5 206 17 1.584 0 0 1.584 3 15 

33 Miloš AVBAR 617 4 162 11 1.048 0 0 1.048 3 16 

23 Alojzij MAVEC 619 2 116 9 681 0 0 681 3 17 

17 Marjan VOGRIN 356 1 122 7 608 0 0 608 3 18 

14 Bojan LOBODA 111 5 222 5 550 0 0 550 4 19 

20 Tomaž KOGOVŠEK BŠ 2 142 7 532 0 0 532 4 20 

11 Frenk GODNIČ 604 1 96 2 182 0 0 182 4 21 

25 Nenad DJURIĆ 586 3 102 2 166 0 0 166 3 22 

21 Vojko JONTEZ 578 3 0 0 0 0 0 0 4 23 

                       
            

Pomožni sodnik:   Glavni sodnik:   Pomožni sodnik: 

Milan Cerar   Milorad Škrokov   Vladimir Resnik 

            

            

 



 

DRUŠTVENO PRVENSTVO »LOV S PALICO IZ ZASIDRANEGA ČOLNA« 

UVRSTITVE PO ČOLNIH 

                2014 - II. Krog 
Ribiško društvo: ORADELA Piran         

Konkurenca: Člani         

Kraj tekmovanja: Piran         

Datum tekmovanja: 17.5.2014            

Čoln št.: 1      Voditelj: Alojz Turk 
Veljavno Neveljavno Uvrstitev Št.izk. 

zveze 
Štev. 
tekm. 

Ime in priimek tekmovalca 
Najtež. 

riba Število Teža Število Teža 

Težinske 
točke Čoln Točke 

560 1 Domen SEMPRIMOŽNIK 256 13 1.812 0 0 1.812 1 1 

586 25 Nenad DJURIĆ 244 8 1.084 0 0 1.084 2 7 

103 12 Alojz TURK 194 4 494 0 0 494 3 13 

619 23 Alojzij MAVEC 0 0 0 0 0 0 4 21 

Čoln št.: 2       Voditelj: Danilo Torej 
Veljavno Neveljavno Uvrstitev Št.izk. 

Zveze 
Štev. 
tekm. 

Ime in priimek tekmovalca 
Najtež. 

riba Število Teža Število Teža 

Težinske 
točke Čoln Točke 

603 15 Bruna VERBANAC 172 5 566 0 0 566 1 5 

575 3 Rado FINK 192 4 514 0 0 514 2 8 

104 4 Danilo TOREJ 116 5 474 0 0 474 3 14 

                      

Čoln št.: 3      Voditelj: Anton Fellner 
Veljavno Neveljavno Uvrstitev Št.izk. 

Zveze 
Štev. 
tekm. 

Ime in priimek tekmovalca 
Najtež. 

riba Število Teža Število Teža 

Težinske 
točke Čoln Točke 

249 2 Dušan KRIŽAJ 118 4 360 0 0 360 1 6 

356 17 Marjan VOGRIN 198 2 286 0 0 286 2 12 

576 16 Anton FELLNER 206 2 272 0 0 272 3 17 

111 14 Bojan LOBODA 94 1 94 0 0 94 4 19 

Čoln št.: 4      Voditelj: Denis Loboda 
Veljavno Neveljavno Uvrstitev Št.izk. 

Zveze 
Štev. 
tekm. 

Ime in priimek tekmovalca 
Najtež. 

riba Število Teža Število Teža 

Težinske 
točke Čoln Točke 

110 13 Denis LOBODA 208 12 1.040 0 0 1.040 1 3 

580 22 Andrej DJURIĆ 92 5 310 0 0 310 2 11 

584 24 Milan CERAR 54 2 102 0 0 102 3 18 

                      

Čoln št.: 5      Voditelj: Frenk Godnič 
Veljavno Neveljavno Uvrstitev Št.izk. 

Zveze 
Štev. 
tekm. 

Ime in priimek tekmovalca 
Najtež. 

riba Število Teža Število Teža 

Težinske 
točke Čoln Točke 

113 5 Milorad ŠKROKOV 150 9 1.020 0 0 1.020 1 4 

639 20 Tomaž KOGOVŠEK 170 3 340 0 0 340 2 10 

604 11 Frenk GODNIČ 154 4 340 0 0 340 3 16 

613 27 Vesna PEREZA 46 1 46 0 0 46 4 20 



Čoln št.: 6      Voditelj: Marijan Druscovich 
Veljavno Neveljavno Uvrstitev Št.izk. 

Zveze 
Štev. 
tekm. 

Ime in priimek tekmovalca 
Najtež. 

riba Število Teža Število Teža 

Težinske 
točke Čoln Točke 

102 7 Marijan DRUSCOVICH 236 9 1.226 0 0 1.226 1 2 

253 9 Vladimir RESNIK 242 3 438 0 0 438 2 9 

BŠ 33 Anej GODNIČ 196 3 412 0 0 412 3 15 

                      

                     
                     

Pomožni sodnik: Glavni sodnik: Pomožni sodnik: 

Milan Cerar Danilo Torej Rado Fink 

           

 



DRUŠTVENO PRVENSTVO »LOV S PALICO IZ ZASIDRANEGA ČOLNA« 
UVRSTITVENA LESTVICA TEKMOVALCEV 

Ribiško društvo: ORADELA Piran       2014 - II. Krog 

Konkurenca: Člani             

Kraj tekmovanja: Piran             

Datum tekmovanja: 17.5.2014               
                        

Veljavno Neveljavno Uvrstitev Štev. 
tekm. 

Ime in priimek tekmovalca 
Št.izk. 
zveze 

Št. 
čolna 

Najtež. 
riba število Teža število Teža 

Težinske 
točke Čoln Točke 

1 Domen SEMPRIMOŽNIK 560 1 256 13 1.812 0 0 1.812 1 1 

7 Marijan DRUSCOVICH 102 6 236 9 1.226 0 0 1.226 1 2 

13 Denis LOBODA 110 4 208 12 1.040 0 0 1.040 1 3 

5 Milorad ŠKROKOV 113 5 150 9 1.020 0 0 1.020 1 4 

15 Bruna VERBANAC 603 2 172 5 566 0 0 566 1 5 

2 Dušan KRIŽAJ 249 3 118 4 360 0 0 360 1 6 

25 Nenad DJURIĆ 586 1 244 8 1.084 0 0 1.084 2 7 

3 Rado FINK 575 2 192 4 514 0 0 514 2 8 

9 Vladimir RESNIK 253 6 242 3 438 0 0 438 2 9 

20 Tomaž KOGOVŠEK 639 5 170 3 340 0 0 340 2 10 

22 Andrej DJURIĆ 580 4 92 5 310 0 0 310 2 11 

17 Marjan VOGRIN 356 3 198 2 286 0 0 286 2 12 

12 Alojz TURK 103 1 194 4 494 0 0 494 3 13 

4 Danilo TOREJ 104 2 116 5 474 0 0 474 3 14 

33 Anej GODNIČ BŠ 6 196 3 412 0 0 412 3 15 

11 Frenk GODNIČ 604 5 154 4 340 0 0 340 3 16 

16 Anton FELLNER 576 3 206 2 272 0 0 272 3 17 

24 Milan CERAR 584 4 54 2 102 0 0 102 3 18 

14 Bojan LOBODA 111 3 94 1 94 0 0 94 4 19 

27 Vesna PEREZA 613 5 46 1 46 0 0 46 4 20 

23 Alojzij MAVEC 619 1 0 0 0 0 0 0 4 21 

                       
            

Pomožni sodnik:   Glavni sodnik:   Pomožni sodnik: 

Milan Cerar   Danilo Torej   Rado Fink 

            

            

 



 

DRUŠTVENO PRVENSTVO »LOV S PALICO IZ ZASIDRANEGA ČOLNA« 

UVRSTITVE PO ČOLNIH 

                2014 - III. Krog 
Ribiško društvo: ORADELA Piran         

Konkurenca: Člani         

Kraj tekmovanja: Piran         

Datum tekmovanja: 14.6.2014            

Čoln št.: 1      Voditelj: Denis Loboda 
Veljavno Neveljavno Uvrstitev Št.izk. 

zveze 
Štev. 
tekm. 

Ime in priimek tekmovalca 
Najtež. 

riba Število Teža Število Teža 

Težinske 
točke Čoln Točke 

110 13 Denis LOBODA 122 18 1.324 0 0 1.324 1 2 

613 27 Vesna PEREZA 176 6 682 0 0 682 2 7 

603 15 Bruna VERBANAC 138 7 678 0 0 678 3 11 

639 20 Tomaž KOGOVŠEK 52 1 52 0 0 52 4 19 

Čoln št.: 2       Voditelj: Anton Fellner 
Veljavno Neveljavno Uvrstitev Št.izk. 

Zveze 
Štev. 
tekm. 

Ime in priimek tekmovalca 
Najtež. 

riba Število Teža Število Teža 

Težinske 
točke Čoln Točke 

104 4 Danilo TOREJ 156 9 898 0 0 898 1 3 

253 9 Vladimir RESNIK 108 7 490 0 0 490 2 8 

584 24 Milan CERAR 194 4 394 0 0 394 3 12 

576 16 Anton FELLNER 132 2 210 0 0 210 4 15 

Čoln št.: 3      Voditelj: Frenk Godnič 
Veljavno Neveljavno Uvrstitev Št.izk. 

Zveze 
Štev. 
tekm. 

Ime in priimek tekmovalca 
Najtež. 

riba Število Teža Število Teža 

Težinske 
točke Čoln Točke 

604 11 Frenk GODNIČ 150 9 764 0 0 764 1 4 

249 2 Dušan KRIŽAJ 78 4 300 0 0 300 2 10 

356 17 Marjan VOGRIN 90 2 146 0 0 146 3 17 

586 25 Nenad DJURIĆ 64 1 64 0 0 64 4 18 

Čoln št.: 4      Voditelj: Alojz Turk 
Veljavno Neveljavno Uvrstitev Št.izk. 

Zveze 
Štev. 
tekm. 

Ime in priimek tekmovalca 
Najtež. 

riba Število Teža Število Teža 

Težinske 
točke Čoln Točke 

560 1 Domen SEMPRIMOŽNIK 216 19 1.922 0 0 1.922 1 1 

103 12 Alojz TURK 228 6 1.070 0 0 1.070 2 6 

108 8 Dušan ZORMAN 88 3 230 0 0 230 3 14 

                      

Čoln št.: 5      Voditelj: Marijan Druscovich 
Veljavno Neveljavno Uvrstitev Št.izk. 

Zveze 
Štev. 
tekm. 

Ime in priimek tekmovalca 
Najtež. 

riba Število Teža Število Teža 

Težinske 
točke Čoln Točke 

113 5 Milorad ŠKROKOV 106 9 636 0 0 636 1 5 

102 7 Marijan DRUSCOVICH 86 5 308 0 0 308 2 9 

575 3 Rado FINK 108 3 248 0 0 248 3 13 

614 28 Rajmond ŽIBERT 84 2 154 0 0 154 4 16 

                     

Pomožni sodnik: Glavni sodnik: Pomožni sodnik: 

Milan Cerar Danilo Torej Milorad Škrokov 

 



 

DRUŠTVENO PRVENSTVO »LOV S PALICO IZ ZASIDRANEGA ČOLNA« 
UVRSTITVENA LESTVICA TEKMOVALCEV 

Ribiško društvo: ORADELA Piran       2014 - III. Krog 

Konkurenca: Člani             

Kraj tekmovanja: Piran             

Datum tekmovanja: 14.6.2014               
                        

Veljavno Neveljavno Uvrstitev Štev. 
tekm. 

Ime in priimek tekmovalca 
Št.izk. 
zveze 

Št. 
čolna 

Najtež. 
riba število Teža število Teža 

Težinske 
točke Čoln Točke 

1 Domen SEMPRIMOŽNIK 560 4 216 19 1.922 0 0 1.922 1 1 

13 Denis LOBODA 110 1 122 18 1.324 0 0 1.324 1 2 

4 Danilo TOREJ 104 2 156 9 898 0 0 898 1 3 

11 Frenk GODNIČ 604 3 150 9 764 0 0 764 1 4 

5 Milorad ŠKROKOV 113 5 106 9 636 0 0 636 1 5 

12 Alojz TURK 103 4 228 6 1.070 0 0 1.070 2 6 

27 Vesna PEREZA 613 1 176 6 682 0 0 682 2 7 

9 Vladimir RESNIK 253 2 108 7 490 0 0 490 2 8 

7 Marijan DRUSCOVICH 102 5 86 5 308 0 0 308 2 9 

2 Dušan KRIŽAJ 249 3 78 4 300 0 0 300 2 10 

15 Bruna VERBANAC 603 1 138 7 678 0 0 678 3 11 

24 Milan CERAR 584 2 194 4 394 0 0 394 3 12 

3 Rado FINK 575 5 108 3 248 0 0 248 3 13 

8 Dušan ZORMAN 108 4 88 3 230 0 0 230 3 14 

16 Anton FELLNER 576 2 132 2 210 0 0 210 4 15 

28 Rajmond ŽIBERT 614 5 84 2 154 0 0 154 4 16 

17 Marjan VOGRIN 356 3 90 2 146 0 0 146 3 17 

25 Nenad DJURIĆ 586 3 64 1 64 0 0 64 4 18 

20 Tomaž KOGOVŠEK 639 1 52 1 52 0 0 52 4 19 

                       

Pomožni sodnik:   Glavni sodnik:   Pomožni sodnik: 

Milan Cerar   Danilo Torej   Milorad Škrokov 

            

 



RD »ORADELA« Piran 
 

Društveno prvenstvo »Lov s palico« iz zasidranega 
čolna za leto 2014 

 
 
        
Zap. 
Št. 

Priimek in Ime 
Št. Izk. 
Zveze 

I.Krog 
16.11.13 

II.Krog 
07.05.14 

III.Krog 
14.06.14 

Najboljša 
dva kroga 

Končna 
uvrstitev 

        
1 SEMPRIMOŽNIK Domen 560 2 1 1 2 1. 
2 LOBODA Denis 110 1 3 2 3 2. 
3 DRUSCOVICH Mario 102 4 2 9 6 3. 
4 TOREJ Danilo 104 3 14 3 6 4. 
5 ŠKROKOV Milorad 113 5 4 5 9 5. 
6 VERBANAC Bruna 603 8 5 11 13 6. 
7 KRIŽAJ Dušan 249 7 6 10 13 7. 
8 FINK Rado 575 6 8 13 14 8. 
9 RESNIK Vladimir 253 10 9 8 17 9. 

10 TURK Alojz 103 13 13 6 19 10. 
11 PEREZA Vesna 613 12 20 7 19 11. 
12 GODNIČ Frenk 604 21 16 4 20 12. 
13 DJURIĆ Andrej 580 9 11 / 20 13. 
14 DJURIĆ Nenad 586 22 7 18 25 14. 
15 ZORMAN Dušan 108 11 / 14 25 15. 
16 CERAR Milan 584 15 18 12 27 16. 
17 KOGOVŠEK Tomaž 639 20 10 19 29 17. 
18 VOGRIN Marjan 356 18 12 17 29 18. 
19 FELLNER Anton 576 / 17 15 32 19. 
20 MAVEC Alojzij 619 17 21 / 38 20. 
21 LOBODA Bojan 111 19 19 / 38 21. 
22 SIMIČIĆ Mladen 347 14 / / 14* 22. 
23 GODNIČ Anej BŠ / 15 / 15* 23. 
24 ŽIBERT Rajmond 614 / / 16 16* 24. 
25 AVBAR Miloš 617 16 / / 16* 25. 
26 JONTEZ Vojko 578 23 / / 23* 26. 
 
Opomba: (samo en krog) * 

Predsednik RD »ORADELA« Piran 
 
         Branko ČERNAC, l.r. 



 3 - LETNI REZULATI ZA SESTAVO EKIPE RD "ORADELA" ZA LETO 2014
RIBOLOV S PALICO IZ ZASIDRANEGA ČOLNA

Skupaj Klubsko Državno

Klubsko DP Klubsko DP Klubsko DP točke
1 Domen SEMPRIMOŽNIK RD "ORADELA" Piran / 560 16 16 9 41 1 = 16 1 = 10

2 Denis LOBODA RD "ORADELA" Piran / 110 11 1 4 13 4 33 2 = 13 2 = 9

3 Danilo TOREJ RD "ORADELA" Piran / 104 5 9 9 23 3 = 11 3 = 8

4 Milorad ŠKROKOV RD "ORADELA" Piran / 113 9 7 7 23 4 = 9 4 = 7

5 Marijan DRUSCOVICH RD "ORADELA" Piran / 102 7 4 11 22 5 = 7 5 = 6

6 Dušan ZORMAN RD "ORADELA" Piran / 108 16 3 19 6 = 5 6 = 5

7 Dušan KRIŽAJ RD "ORADELA" Piran / 249 13 4 17 7 = 4 7 = 4

8 Rado FINK RD "ORADELA" Piran / 575 2 11 3 16 8 = 3 8 = 3

9 Branko KRIGL RD "ORADELA" Piran / 610 13 13 9 = 2 9 = 2

10 Bruna VERBANAC RD "ORADELA" Piran / 603 5 5 10 = 1 10 = 1

11 Branko VELKAVRH RD "ORADELA" Piran / 112 5 5
12 Vladimir RESNIK RD "ORADELA" Piran / 253 2 2 4
13 Frenk GODNIČ RD "ORADELA" Piran / 604 4 4
14 Bojan LOBODA RD "ORADELA" Piran / 114 3 3
15 Alojz TURK RD "ORADELA" Piran / 103 1 1
16 0
17 0
18 0
19 0
20 0
21 0
22 0

Leto 2014
Tekmovalec Društvo / Št. izkaz. zveze

Leto 2012 Leto 2013




